
株式会社　ジャパン・エア・トラベル・マーケティング　
観光庁長官登録旅行業第1796号　　IATA公認　　OTOA加盟　　JATA加盟

■イルクーツク　ホテル料金　（表示料金は日本円・１部屋あたりの料金）

¥26,800

¥29,700

¥30,000

¥32,900

¥30,000

¥32,900

¥29,400

¥32,300

¥32,300

¥35,200

¥32,300

¥35,200

¥13,600

¥16,300

¥15,600

¥18,200

¥19,300

¥22,200

¥32,300

¥35,200

¥26,800

¥29,700

¥48,100

¥51,000

¥10,100

¥11,400

¥11,400

¥14,200

¥12,900

¥15,700

¥19,900

¥22,800

¥11,500

¥14,300

¥14,300

¥17,000

¥16,200

¥19,900

¥20,500

¥23,400

スーペリア ツイン

スタンダード ツイン

1

2

2018/05/14-

2018/09/30

エコノミー

ツイン/ダブル
○○

1

2

1

1

セミデラックス

1

2

ヨーロッパ

Europe

2

エコノミー シングル

スタンダード

ツイン/ダブル

スタンダード シングル

スーペリア

（比較的新しいホテ

ル。町の中心地に位

置。充実した設備）

エコノミー シングル

2

セミデラックス

スタンダード シングル

スタンダード

ツイン/ダブル

全室無線無料

1

1

○ ○

○
2018/01/01-

2018/05/09

1

1

2

2

1

全室無線無料

ロビー、スィート全室

無線無料

デラックス 全室

\ 1,200 / 1日あた

り

注 共通 ）△

2018/05/15-

2018/09/15
○

△

全室無線無料

1

2

1

1

△

○

コートヤード

イルクーツク

シティーセンター

Courtyard

Irkutsk City

Center

スーペリア

(キーロフ広場まで徒

歩圏内。コートヤード

系列のホテル。2011

年11月にオープン）
1

2

2
デラックス

スイート

2

スイート

スタンダードシングル

スーペリア

(設備の整った便利な

ホテル。中心地

からは少し離れるが、

空港に近い）

デラックス

スーペリアシングル 1

スタンダードシングル

スタンダード ツイン

スーペリアシングル

スーペリア ツイン

サエン ホテル

Sayen Hotel

デラックス

(市内中心にある

高級ホテル）

○

デラックスビジネス

ダブル1ｶﾃｺﾞﾘｰA

2

デラックス

スタジオ

1

1

2018/04/12更新
▲別途、問い合わせ下さい

○

1

1

1

○
2018/05/10-

2018/09/30

1

2018年1月～12月 イルクーツク・バイカル近郊ホテル・送迎・ガイド・通訳料金

2018/01/01-

2018/05/14

2018/09/16-

2018/12/31

○

△

デラックスビジネス

お問い合わせください。

2018/01/01-

2018/06/18

2018/10/12-

2018/12/31

2018/06/19-

2018/10/11

2

バイカル

ビジネスセンター

Baikal

Business

Center

インターネット

1

全室無線無料

お問い合わせください。

備考

【宿泊日】

2

料金

【ROOM/NIGHT

利用

人数

○

2

2018/01/09-

2018/05/13

2018/10/01-

2018/12/25

バスタブ

1

2

○

○

1

2

2018/01/01-

2018/12/31

朝食

○込み

ホテル名

2

スタジオ
1

2

1

デラックス

（白を基調とした

ユニークなホテル）

サン

Sun

弊社規定

ホテルグレード

部屋タイプ

ツイン1ｶﾃｺﾞﾘｰ

2

デラックス

1

1

2

1

エコノミー

ツイン/ダブル

1

2



¥8,400

¥10,700

¥9,800

¥11,000

¥11,600

¥13,300

¥13,000

¥13,900

¥11,000

¥12,700

¥12,700

¥15,600

¥13,900

¥16,800

¥16,200

¥17,900

¥13,300

¥13,600

¥15,300

¥17,000

¥16,800

¥19,100

¥17,900

¥19,600

¥11,300

¥15,000

¥14,200

¥17,300

¥17,900

¥19,900

¥12,100

¥16,500

¥15,300

¥19,300

¥19,900

¥21,900

お問い合わせ下さい

お問い合わせ下さい

お問い合わせ下さい

お問い合わせ下さい

お問い合わせ下さい

お問い合わせ下さい

お問い合わせ下さい

お問い合わせ下さい

お問い合わせ下さい

お問い合わせ下さい

お問い合わせ下さい

お問い合わせ下さい2

1

2

スタジオ

○スタジオ　ツイン
1

○ 全室無線無料
2018/01/01-

2018/12/31

○

2

スタンダード　ツイン

○
2018/01/01-

2018/12/31

2018/07/01-

2018/08/31

2018/05/15-

2018/06/30

2

スタンダード1ｶﾃｺﾞﾘｰ

全室無線無料

1

2

2

全室無線無料

1

スタジオ　ダブル
1

2018/01/01-

2018/05/14

2018/10/01-

2018/12/31

スタンダード

（町の中心キーロフ

広場に面した便利な

ホテル）

スタンダード

（アンガラ川沿いの

大型ホテル。町の

中心にあり便利）
スタンダード2ｶﾃｺﾞﾘｰ

イルクーツク

Irkutsk

コンフォート

スタンダード

ビジネススタンダードシングル

ズヴエズダー

Zvezda

スタンダード

(木造ホテル。市内

中心部までは約4

キロ）

○

2

1

2018/07/01-

2018/09/30

△

1

1

1

ヴィクトリア

Victory

スタンダード

（街の中心に位置。

6階建てホテル）

2

スタンダード
1

ビジネススタンダード

スタジオ

アンガラ

Angara

全室無線無料

1

2

スーペリア　スタンダード

ツイン/ダブル

1

2

○

2018/06/01-

2018/09/30
○スタンダード1ｶﾃｺﾞﾘｰ

スタンダード1ｶﾃｺﾞﾘｰ

○

スタンダードシングル

1

スィート　ダブル

1

コンフォート

ビジネススタンダードシングル

1

スタンダードシングル 1

○

2

ビジネススタンダード

1

スタンダード2ｶﾃｺﾞﾘｰ
1

コンフォート

スタンダード1ｶﾃｺﾞﾘｰ

スタンダードシングル

2

1

スタンダード

ツイン/ダブル

スタンダード　ダブル

ビジネススタンダード

1

ビジネススタンダードシングル

1

スタンダード
1

2

1

1

△

2018/01/09-

2018/05/31

2

お問い合わせください。

1

2

○

2

1

2

〇

2

△

△

△

×

1

〇

○

1

2

2

1

1

2

2

2018/01/01-

2018/06/30

2018/09/01-

2018/12/31

1

1

2

1

2

デルタ

Delta

スタンダード

(アンガラ川からは

少し離れるが、市

内観光に便利な位

置)

2

2

2
スタンダード

お問い合わせください。

スタンダード

スーペリア　スタンダード

ツイン/ダブル



■イルクーツク郊外　バイカル湖近郊　ホテル料金　（表示料金は日本円・1部屋あたりの料金）

¥5,000

¥6,000

¥6,800

¥5,300

¥6,300

¥7,200

¥7,600

¥6,000

¥7,000

¥7,800

¥7,000

¥7,300

¥8,200

¥8,600

¥7,700

¥8,000

¥8,800

¥9,000

¥9,800

¥11,500

¥12,500

¥8,400

¥9,000

¥8,400

¥9,600

¥12,900

¥14,700

¥17,100

¥18,600

¥11,100

¥13,800

¥11,700

¥13,500

¥16,200

¥17,400

¥21,600

¥24,500

¥6,000

¥11,000

¥12,500

¥12,500

¥13,500

¥16,500

¥16,500

¥12,000

¥15,000

¥16,500

¥18,000

¥19,100

¥21,100

¥22,200

2018/05/21-

2018/10/20

2

1

スタジオ
1

2018/01/03-

2018/05/20

2018/10/21-

2018-12/30

スタンダード　シングル

2

1

2
全室無線無料

×

スタンダード

ツイン

1

2

レジェンド オブ

バイカル

（リストビャンカ村）

Legend of Baikal

スタンダード

（湖畔に面した川岸に

あるホテル。湖を一望で

きるレストランあり）

1

スタンダード

1カテゴリー

スタジオ

スタンダード

1カテゴリー

1

マヤック

（リストビャンカ村）

Mayak

スタンダード

（水中翼船乗り場

のすぐ前に位置。

2013年に全面

リニューアル）
エコノミー

ツイン/ダブル

1

スタンダード

ツイン/ダブル

1

2

全室無線無料

スタンダード　シングル

2018/05/16-

2018/10/31

2018/12/30-

2018/12/31

スタンダードシングル 1

2018/06/01-

2018/06/30

2018/09/01-

2018/09/30

○

エコノミー ツイン/ダブル

(バイカルビュー)

1

2

備考

【宿泊日】

料金

【ROOM/NIGHT

2

2

○

注1）

○

注1）

○

スタンダード

ツイン

1

○

2

1

スタンダードシングル 1

エコノミー ツイン/ダブル

(バイカルビュー)

スタジオ

エコノミー

ツイン/ダブル

スタジオ
2

1

エコノミーシングル

1

2

1

2

2

シングル 1

スタンダード ツイン/ダブル

(バイカルビュー)

1

インターネット

2018/07/01-

2018/08/31
○

(注）ロビーのみ

無線無料

各部屋は

全室無線なし

バスタブ

△

×

○

△

2

1

1

2

2

1

1

朝食

○込み

○
2

2

1

1

1

エコノミー ツイン/ダブル

(バイカルビューなし)

1

バイカルホテル

（リストビャンカ村）

Baikal Hotel

部屋タイプ 利用

人数

シングル

ホテル名

1

2

2

2

エコノミー ツイン/ダブル

(バイカルビューなし)

スタンダード ツイン/ダブル

(バイカルビュー)

弊社規定

ホテルグレード

シングル 1

2018/01/09-

2018/05/15

2018/11/01-

2018/12/29

スタンダード ツイン/ダブル

(バイカルビュー)

エコノミーシングル

エコノミー ツイン/ダブル

(バイカルビュー)

○

1

スタンダード

ツイン/ダブル

スタンダード

（バイカル湖畔の丘

の上に位置。イルクー

ツクの駅から車で約

75分）

1エコノミー ツイン/ダブル

(バイカルビューなし)

○

2018/01/08-

2018/05/31

2018/10/01-

2018/12/30



¥13,500

¥13,500

¥15,000

¥15,000

¥16,500

¥16,500

¥18,000

¥18,000

¥19,500

¥19,500

¥16,500

¥16,500

¥18,000

¥18,000

¥19,500

¥19,500

¥21,000

¥21,000

¥22,500

¥22,500

¥15,000

¥15,000

¥16,500

¥16,500

¥18,000

¥18,000

¥19,500

¥19,500

¥21,000

¥21,000

お問い合わせ下さい

お問い合わせ下さい

お問い合わせ下さい

お問い合わせ下さい

お問い合わせ下さい

お問い合わせ下さい

お問い合わせ下さい

お問い合わせ下さい

お問い合わせ下さい

お問い合わせ下さい

お問い合わせ下さい

お問い合わせ下さい

注1）レゲンダ バイカル ホテルの朝食は、7月のみビッュフェ形式、それ以外の月はセットメニューとなります。

注2）バイカルスキエテルマ ホテルの朝食は、徒歩数分のところに位置する本館にてお召し上がり頂きます。

2

2 2018/05/15-

2018/10/14

2018/12/15-

2018/12/31

×

1

〇
2018/10/15-

2018/12/14

スタジオ1カテゴリー

2

スタンダード1カテゴリー
1

×

スタンダード
1

2

スイート

スタンダード1カテゴリー

△

1

2

2

2

スタンダード1カテゴリー

スタジオ

×

2018/01/01-

2018/12/31

2

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

○

2

2

アップグレードツイン 2

シングル

スタンダード

(バイカル湖近く。

バイカル湖博物館

より徒歩約30分）

バイカルスキエ

テルマ

（リストビャンカ村）

Baikalskiye

Terema

ツインアナスタシア

（ニコラ村）

Anastasia
1

注 共通）　インターネットは無線はあってもアクセスは途切れ途切れであったり、非常に遅かったりすることが場所がら多々あります。部屋によっ

ては、無線でも電波が悪いこともございます。インターネットの利用金額はホテルで精算です。ホテルの都合により料金は変更になることもありま

すが、当社は情報提供による一切の責を負いません。

全室無線無料

スイート
1

ツイン

(バイカルビュー)

スタンダード

（リストビャンカ近くの

ニコラ村のアンガラ川

沿いに位置）

スタジオ1カテゴリー
1

2

1

○

注2）
1

2

スタジオ
1

2018/01/01-

2018/12/31

本館（ロビー、レストラン）

無線無料

別館（宿泊場所）

は

全室無線なし

エコノミー

ツイン（未改装）

1

2

スタンダード　シングル（改装済）

スタジオ
1

1

クレストバヤ・パッ

ジ（リストビャンカ

村）

Krestonaya

Padj

スタンダード

〇
2018/01/15-

2018/05/14
×

全室無線無料

スタンダード

スタンダード
1

〇

1

エコノミー　シングル（未改装）

スタジオ1カテゴリー

スイート
1

1スタンダード

ツイン(改装済）

2



◆送迎・ガイド料金
■　空港・駅-ホテル間、市内-リストビヤンカ間　送迎料金

　*表示料金は日本円 / お１人様の負担金額（金額×乗車人数が合計金額です）

■　専用車料金 　*表示料金は日本円 / お１人様の負担金額（金額×乗車人数が合計金額です）

■　ガイド・通訳料金　*表示料金は日本円　/　ガイド1名辺りの金額（ご利用人数で割った金額がお１人様あたりの負担額）

注）ガイドはあくまで観光の案内資格者です。商談、市場調査等の場合には、通訳手配になります。商談の目的、会社概要等は予め
お伺い致します（業務の内容によって金額が変わります）

(注1）1日につき最低4時間からお受け致します。

【　ホテル・送迎・ガイド・通訳お申し込み条件　】
○

○

○

○

○

○

株式会社　ジャパン・エア・トラベル・マーケティング　

Japan Air Travel Marketing Co.,Ltd.

観光庁長官登録旅行業第1796号　　IATA公認　　OTOA加盟　　JATA加盟

営業時間(本店・支店共通)：平日　9:00～17:30　(土日祝　休み)
東京本社：〒105-0014　東京都港区芝2丁目3番3号 芝2丁目大門ビルディング 2階

【旅行会社専用】問合せ・予約：　TEL:03-6809-3751　FAX:03-6809-3483　MAIL:info@jatm.co.jp

【 お客様 専用 】問合せ・予約：　TEL:03-6809-3751　FAX:03-6809-3483　MAIL:rtbinfo@jatm.co.jp

大阪支社：〒530-0001　大阪府大阪市北区梅田2丁目5番8号　千代田ビル西別館 3階G号

¥4,500

9-11人

¥3,500

2人 3-5人 6-8人

¥2,100

¥6,200

¥3,200

¥1,500

¥2,500

¥2,500

空港/駅-ホテル間(片
道）

ガイド無し
¥2,200

¥6,400

区間/人数 1人

視察もしくは公式行事

観光もしくはアシスタント

通訳

　日本語ガイド

¥30,400

その他

¥42,500

空港/駅-ホテル間(片
道）

ガイド付き

1時間当たり

(ガイド無し）

¥13,600

¥4,100

¥10,200

セダン ミニバン

1日当たり（8時間）

ミニバス

(1~名)

1時間当たり

¥5,400
¥6,200

(3~名)

¥49,000

(6~名)

¥30,400

¥4,400

¥20,000
1日当たり

(8時間/ガイド無し）

¥4,700¥2,500

専用車

イルクーツク-バイカル
湖畔(片道）
ガイド無し

¥26,800

お問い合わせ下さい

¥3,800

¥37,600

(9~23名)

ミニバス

観光もしくはアシスタント

備考

¥3,800

***夜間割増＜22：00-07：00＞　 合計金額の50%増し

キャンセル、変更の場合、通常はご出発日の前日から起算して７日前よりホテル及び送迎、ガイド、通訳のキャンセル・変更実費が発生

いたします。 (ピークシーズンや見本市や国際会議等、特別なケースにおいては別途ペナルティーがかかることもあります。)実費発生前の変

更・キャンセルにおいても、ホテル変更・キャンセル、弊社手数料2,000円（税別）及び、査証書類の作成が済んでいる場合には、

5,000円（税別）をご請求させて頂きます。

ガイド、ドライバーは、航空機の到着時刻にあわせてお待ちしております。ただし、航空機や列車の大幅な遅延、またはお客様ご自身の個

人的事情(乗り継ぎミス、税関でのトラブル、荷物の紛失など)により最大1時間の待ち時間を越えた際には、追加料金がかかる場合があり

ますので、予めご了承下さい。

送迎代、ガイド料金には、チップは含まれておりません。お気持ちで直接ドライバー、ガイドにお渡し下さい。

送迎、ガイド・通訳は、１日最低4時間以上のからになります。(空港送迎を除く)

当料金は2018年4月12日現在有効な特別料金です。料金表を改定させていただく場合がございますことをご了承下さい。

弊社で航空券手配が無い場合には、別途手配手数料を2,000円（税別）をご請求させて頂きます。

【　お申し込み条件　】

英語ガイド

　*表示料金は日本円 / お１人様の負担金額（金額×乗車人数が合計金額です）

¥8,500

¥5,000¥12,300

¥2,200¥4,100

イルクーツク-バイカル
湖畔(片道）
ガイド付き


